



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΣΠΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Λαϊμός, 29 Ιουλίου 2020
Αριθ. Πρωτ.: 2692

ΑΠΟΦΑΣΗ 218/2020

ΘΕΜΑ: Έγκριση και απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Έχοντας υπόψη:

- Τις διατάξεις του άρθρου 86, της παρ.2 του άρθρου 209 και της παρ.1 του άρθρου 273 του Ν 3463/2006
- Τις παρ.9 και 10 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 όπως προστέθηκαν με την παρ.13 του άρθρου 20 του Ν 3731/2008
- Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά όρια.
- Την αριθ.2/45564/0026/31-7-2001 (ΦΕΚ1066/Β'/10-8-2001) Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών.
- Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν 3536/2007.
- Την με αριθμό 210/2020 Έκθεση Ανάλυσης Υποχρέωσης (ΑΔΑ: ΩΞΨΛΩΞ8-6ΥΜ).
- Την κατόπιν προσκλήσεως κατατεθείσα οικονομική προσφορά του κ. Παπαγιάννη Βασιλείου.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Εγκρίνουμε και Αναθέτουμε απευθείας την προμήθεια βιβλίων κλπ: : στον κ. Παπαγιάννη Βασιλείο με στοιχεία : Α.Φ.Μ.: 045598861 ΔΟΥ: Φλώρινας , Δ/νση : Μ. Αλεξάνδρου 46 , 53100 Φλώρινα, έναντι αμοιβής το ποσό των **1.300,14 €** (χωρίς ΦΠΑ), καθώς και τις τεχνικές προδιαγραφές των ειδών όπως εμφανίζονται παρακάτω:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	Μ.Μ.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	CD Εγγραφής (100 τεμ)	τεμ	1	19,35 €	19,35 €
2	Φάκελοι για CD	τεμ	100	0,04 €	4,00 €
3	Συρραπτικό	τεμ	3	4,03 €	12,09 €
4	Κοπίδι	τεμ	1	1,29 €	1,29 €
5	Ανταλλακτικά για συρραπτικό μεγάλο	τεμ	20	0,48 €	9,60 €
6	Ανταλλακτικά για συρραπτικό μικρό	τεμ	20	0,48 €	9,60 €
7	Κλασέρ 8*32	τεμ	50	1,61 €	80,50 €
8	Διαφάνειες 100τεμ	τεμ	10	3,22 €	32,20 €
9	Μαρκαδόροι 12τεμ	τεμ	1	2,26 €	2,26 €
10	Φάκελοι με λάστιχο	τεμ	150	0,65 €	97,50 €
11	Χαρτί Α3	τεμ	20	8,06 €	161,20 €
12	Διορθωτικά ταινία	τεμ	100	1,53 €	153,00 €
13	Συνδετήρες	τεμ	50	0,40 €	20,00 €
14	Μαρκαδόροι υπογραμμίσεως	τεμ	10	0,56 €	5,60 €
15	Φάκελοι με αυτιά	τεμ	400	0,32 €	128,00 €
16	Μελάνη κόκκινη για ταμπόν	τεμ	1	0,56 €	0,56 €
17	Φάκελοι λευκοί 11x23	τεμ	1000	0,04 €	40,00 €
18	Χαρτί για POS 14 τεμ	τεμ	3	4,03 €	12,09 €
19	Αποσυρραπτικό	τεμ	2	2,82 €	5,64 €
20	Στυλό	τεμ	150	0,24 €	36,00 €
21	Φάκελοι με λάστιχο μεγάλοι	τεμ	50	2,82 €	141,00 €
22	Φάκελοι με κορδόνι μπλέ	τεμ	20	1,21 €	24,20 €
23	Φάκελοι με λάστιχο οικολογικοί	τεμ	40	2,42 €	96,80 €

24	Φάκελοι μεσαίοι αλληλογραφίας	τεμ	1000	ΑΔΑ: 636ΗΩΞ8-4ΤΠ 0,08 €	80,00 €
25	Ψαλίδι	τεμ	3	9,67 €	29,01 €
26	Μαρκαδόρος Ανεξίτηλος για CD	τεμ	3	2,42 €	7,26 €
27	Μαρκαδόρος Ανεξίτηλος μεσαίος	τεμ	3	2,02 €	6,06 €
28	Μαρκαδόρος Ανεξίτηλος χοντρός	τεμ	3	1,61 €	4,83 €
29	Ντοσιέ για αρχειοθέτηση	τεμ	50	1,61 €	80,50 €
				Μερικό Σύνολο :	1.300,14 €
				ΦΠΑ 24%	312,03 €
				Σύνολο :	1.612,17 €

Β. Η προμήθεια θα εκτελεστεί μέσα στο έτος 2020 όχι πέραν των δέκα ημερών και ξεκινάει από την υπογραφή της απόφασης Δημάρχου.

Γ. Η πληρωμή της συμβατικής αξίας θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος

Παναγιώτης Χρ. Πασχαλίδης